

Shark Compactors ApS

Dragsmøllevej 12
4534 Hørve

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/12/2018

Bent Eriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Shark Compactors ApS Dragsmøllevej 12 4534 Hørve
	CVR-nr: 38006533 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	JYSKE BANK Bysøstræde 10 4300 Holbæk DK Danmark
Revisor	REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af industriprodukter og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2017/18 TDKK. 81 mod TDKK. 118 i regnskabsåret 2016/17.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		2.028.282	1.152.151
Personaleomkostninger	1	-1.769.130	-923.842
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.800	0
Resultat af ordinær primær drift		244.352	228.309
Andre finansielle indtægter		2.441	2.434
Øvrige finansielle omkostninger		-134.490	-75.165
Ordinært resultat før skat		112.303	155.578
Skat af årets resultat	2	-31.581	-37.174
Årets resultat		80.722	118.404
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		80.722	118.404
I alt		80.722	118.404

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		133.200	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	133.200	0
Anlægsaktiver i alt		133.200	0
Fremstillede varer og handelsvarer		1.612.000	1.181.000
Varebeholdninger i alt		1.612.000	1.181.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		982.416	2.266.286
Andre tilgodehavender		192.817	621.005
Periodeafgrænsningsposter		298.400	229.647
Tilgodehavender i alt		1.473.633	3.116.938
Likvide beholdninger		639.091	398.639
Omsætningsaktiver i alt		3.724.724	4.696.577
Aktiver i alt		3.857.924	4.696.577

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		199.126	118.404
Egenkapital i alt		249.126	168.404
Hensættelse til udskudt skat		4.884	0
Hensatte forpligtelser i alt	5	4.884	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		945.605	2.063.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.032.096	1.686.267
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		781.542	110.306
Skyldig selskabsskat		63.871	37.174
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		780.800	381.422
Periodeafgrænsningsposter			250.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.603.914	4.528.173
Gældsforpligtelser i alt		3.603.914	4.528.173
Passiver i alt		3.857.924	4.696.577

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	118.404	168.404
Årets resultat		80.722	80.722
Egenkapital, ultimo	50.000	199.126	249.126

Noter

1. Personalemkostninger

	2017/18	2016/17
	DKK.	DKK.
Lønninger og gager	1.494.899	681.347
Fri telefon og bil	-25.206	0
Skattefrie godtgørelser	130.591	172.210
Regulering af feriepengeforpligtelse	103.397	62.008
ATP-bidrag og øvrige pensioner	52.314	5.680
AES-bidrag mv og Barsel.dk	13.135	2.597
	1.769.130	923.842
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3,0	1,7

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Hensat skat
	DKK.	DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	0	37.174
Skat af årets skattepligtige indkomst	26.697	26.697
Ændring af udskudt skat	4.884	4.884
	31.581	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler
	DKK.
Samlet kostpris primo	0
Tilgang i året	148.000
Afgang til kostpris	0
Samlet kostpris ultimo	148.000
Samlede af- og nedskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	-14.800
Afskrivninger på udgået udstyr	0
Af- og nedskrivning ultimo	-14.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	133.200

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen den 13. september 2016.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2017/18 DKK.	2016/17 DKK.
Udskudt skat	4.884	0
	<u>4.884</u>	<u>0</u>

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har indgået factoringaftale med Leasing Fyn A/S, med kreditmaksimum er på TDKK. 3,5 mill. med sikkerhed i selskabets debitorer. Belåningen udgør pr. balancedagen DKK. 945.605, der er tilbageholdt 20% af denne belåning på sikringskonto, hvor indeståendet pr. balancedagen udgør DKK. 189.121.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:
Shark Containers A/S, Dragsmøllevej 12, 4534 Hørve